PORTARIA N.029/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

"EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o servidor público municipal Sr. RONALDO EVANGELISTA DA ROCHA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade – CI/RG n. 2330429-4, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o n. 048.251.841-38, do cargo de GERENTE DE GESTÃO DE FROTAS E CONTRATOS - GEFROCONT, deste município.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 03 de janeiro de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos termos do art. 130º, da Lei Orgânica Municipal que o presente documento foi fixada no placar da Prefettura Municipal, em 3/01/20 e no Jornal Oficial Eletrônico dos Municipios do Estado de Mato Grosso, em 5/01/21, ano 4/11

Assinatura/Carimbo

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIM, S/N°
VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - MT
CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152
GABINETE@CANABRAVADONORTE.ORG

WWW.CANABRAVADONORTE.MT.GOV.BR

Art. 2°.Esta portaria entrará em vigor na data de sua públicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

T

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 03 de janeiro de 2022

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

RH/GABINETE PORTARIA N.029/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022

PORTARIA N.029/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

"EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, Il e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. EXONERAR, o servidor público municipal Sr. RONALDO EVANGELISTA DA ROCHA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade – CI/RG n. 2330429-4, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o n. 048.251.841-38, do cargo deGERENTE DE GESTÃO DE FROTAS E CONTRATOS -GEFROCONT, deste municí-

Art. 2º.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 03 de janeiro de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ÁDITIVO AO CONTRATO CPL 063/ 2017

Sétimo Termo Aditivo ao Contrato CPL nº 063/2017. Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência por mais 06 (seis) meses. Contratada: **GLAUCE DE CASTRO E SILVA COSTA - ME**. CNPJ: 27.244.452/0001-75. Valor: R\$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais). Assinatura: 31/12/2021.

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CPL 050/ 2017

Sétimo Termo Aditivo ao Contrato CPL nº 050/2017. Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência por mais 04 (quatro) meses, que tem como objeto a Prestação de serviço de suporte e no envio dos informes do SICONFI (Sistema de Informações Contábeis e Fiscais do Setor Público), SIOPS (Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde), SIOPE (Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Educação) e GEO-OBRAS. Contratada: LOURISMAR ROBERTO DE BRITO 02591709173. CNPJ: 24.919.903/0001-39. Valor: R\$ 20.000,@0 (vinte mil reais). Assinatura: 31/12/2021.

RH/GABINETE PORTARIA N.019/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

PORTARIA N.019/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

"EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o servidor público municipal Sr. ADBALDO NUMES MILHOMEM, brasileiro, divorciado, portador da Cédula de Identidade – Cl/RG n. 4557401, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o n. 792.458.701-20, do cargo deGERENTE DE TURISMO E CULTURA - GERETUC, deste município.

Art. 2°.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 03 de janeiro de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

RH/GABINETE PORTARIA N.016/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

PORTARIA N.016/2022, DE 03 JANEIRO DE 2022.

"EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, Il e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o servidor público municipal Sr. WESLEY FERREI-RA MARTINS, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade – Cl/RG n. 1682185-8, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o n. 004.764.571-73, do cargo deCOORDENADOR DE ALMOXARIFADO - COORD/ALMO, deste município.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 03 de janeiro de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ÁDITIVO AO CONTRATO CPL 009/ 2017

Sétimo Termo Aditivo ao Contrato CPL nº 009/2017. Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência, do contrato, por mais 54 (cinquenta e quatro) dias, que tem como objeto a Consultoria, Jurídica, Administrativa e Patrimoni-